2022年6月17日
各位

会 社 名　株式会社ＲＯＢＯＴ　ＰＡＹＭＥＮＴ
代表者名　代表取締役　清久 健也

（コード：4374　東証グロース）

当社代表取締役 清久が個人投資家向けオンラインIRフェア（モーニングスター主催）に出演します

　株式会社ＲＯＢＯＴ　ＰＡＹＭＥＮＴ代表取締役の清久健也が、6月20日（月）の個人投資家向けオンラインIR

フェア（モーニングスター主催）に出演しますのでお知らせいたします。

　当セミナーでは、当社代表清久より会社概要をはじめ当社サービスの強みや今後の成長戦略についてご説

明させていただきます。是非ご覧ください。

　モーニングスター株式会社では、新型コロナウイルスの影響が継続する中、「環境変化に対応し、成長し続け

る企業」を見分けるために、個人投資家の皆様がオンライン配信を活用して企業の考えや想いを直接聞くことが

できる場を提供しております。当社はコーポレート・ガバナンスの一環として、そして中長期的な株主価値向上の

ために幅広い個人投資家の皆様に当社をご理解頂くことを経営上重要な課題と認識しており、本セミナーに参

加する運びとなりました。

■概要

・セミナー名：個人投資家向けオンラインIRフェア（モーニングスター主催）

・申し込み方法：以下のページよりお申し込みください。

https://www.morningstar.co.jp/event/2206semi/ms_ir/index.html

・視聴方法：オンライン視聴

・放送日時：2022年6月20日（月）19時00分開始　※当社は第3部に出演予定します

・セミナープログラム

講演企業名 講演日 講演タイトル

キャリアリンク株式会社 6/20（月） 自治体BPOシェアNo1を目指す　キャリアリンクの今後と魅
力

株式会社ROBOT PAYMENT 6/20（月） 企業の請求管理・サブスク管理のDXを実現する成長戦略
とビジネスモデル

株式会社ハイブリッドテクノロ
ジーズ

6/21（火） ベトナムの力で日本のデジタルトランスフォーメーションを
推進する当社の事業について

株式会社エージーピー 6/21（火） 空港分野におけるCO2削減第一人者の新たな中期経営計
画

シナネンホールディングス株式
会社

6/22（水） 持続可能な社会の実現に貢献する総合エネルギーサービ
ス企業グループへ

以上

https://www.morningstar.co.jp/event/2206semi/ms_ir/index.html

<会社概要>
社名　：株式会社ＲＯＢＯＴ ＰＡＹＭＥＮＴ（東証グロース：4374）
所在地：東京都渋谷区神宮前6-19-20 第15荒井ビル4F
設立　：2000年10月
代表　：代表取締役　清久 健也
URL　：https://www.robotpayment.co.jp/
請求管理ロボ：https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/
請求まるなげロボ：https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/
サブスクペイ：https://www.robotpayment.co.jp/service/payment/

【お問い合わせ先】

株式会社ＲＯＢＯＴ　ＰＡＹＭＥＮＴ

担当者名：執行役員 社長室 室長 新藤 雅之
TEL：03-5469-5780
Eメール：ir@robotpayment.co.jp

https://www.robotpayment.co.jp/
https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/
https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/
https://www.robotpayment.co.jp/service/payment/
mailto:ir@robotpayment.co.jp